соответствующего основания – 0 (ноль). 

2.6.Количество и доля голосов в процентах, приходящихся на голосующие акции, составляющие 

уставный капитал эмитента, которым получило право распоряжаться лицо после наступления 

соответствующего основания - 276 853 836 (двести семьдесят шесть миллионов восемьсот 

пятьдесят три тысячи восемьсот тридцать шесть) голосов, что составляет 27,9113% 

http://www.tmk-group.ru/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=274

голосующих акций эмитента. 

2.7.Дата наступления основания, в силу которого лицо приобрело право распоряжаться 

определенным количеством голосов, приходящихся на голосующие акции, составляющие